m Camille Extreme
Isaba / 23.06.2019

Detalizéti rezultati

Joseba, Aldasoro Alberro Kopéjais laiks: 5:09:08
Klubs: Club Vasco De Camping
Numurs: 24
CAMILLE EXTREME 2019 Vieta distancé: 291 (no 555)
Distances labakais laiks: 3:09:39

Grupa: Vieta grupa: 230(no 401)
CAMILLE ABS MASCULINO Grupas labakais laiks: 3:09:39
Vidéjie laiki Posma rezultats Kopé&jais rezultats
Kontrolpunkt ~ Posma Vieta iztrdkums Vieta iztrakums Kopa Vieta iztrdkums Vieta iztrakums

Laiks grupa grupa Kopa Kopa Laiks grupa grupa Kopa Kopa
Avituallamie  32:44 142 7:23 180 7:23 32:44 142 7:23 180 7:23
Avituallamie  34:31 162 9:31 202 9:31 1:07:15 149 16:53 187 16:53
Subida Ezkar 1:03:39 211 22:14 266 22:14 2:10:54 185 39:01 232 39:01
KV Ezkaurre  1:04:58 275 29:18 363 29:18 3:15:52 218 1:07:18 275 1:07:18
Colladode E  16:22 231 9:03 298 9:03 3:32:14 220 1:15:29 279 1:15:29
Avituallamie 35:05 276 17:22 371 17:22 4:07:19 225 1:32:51 284 1:32:51
Punta Kanas 16:06 243 8:00 320 8:00 4:23:25 230 1:40:51 292 1:40:51
Punta Armaii  10:05 235 4:19 309 4:19 4:33:30 228 1:45:10 291 1:45:10
META 35:38 175 14:19 227 14:19 5:09:08 230 1:59:29 291 1:59:29

Timing by SPORTident timing.sportident.com




